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Tork PeakServe Mini Continuous
Handterkdispenser Svart

Tork PeakServe®: var nyeste innovasjon utformet for toalettrom med stor pagang, der personalet ma
maksimere rengjgringstiden og opprettholde en god flyt for gjestene. Systemet er kompatibelt med Tork
PeakServe® Continuous™ handtark, og har en sveert stor kapasitet pa 1230 handtark, som kan utmates
raskt og uten avbrudd for & opprettholde en god flyt. De komprimerte refillene er raske a fylle pa, kan
etterfylles nar som helst og er enkle & oppbevare og transportere. Alt dette gjar at personalet kan fokusere
pa rengjering og ikke pafylling.

. Ekstra slankt design: attraktivt og plassbesparende

. Hgay kapasitet: mindre vedlikehold og redusert risiko for papirmangel

«  Deter alltid raskt og enkelt a ta et handtark med vart patenterte kontinuerlige system for handtark

. Etterfyll handterk nar det passer deg. Mer fleksibilitet betyr mer tid til rengjaring

. Handtarkene utmates pa tre sekunder for en bedre flyt pa toalettrommet, uten ventetid for gjestene

«  Kompresjon betyr at du far 250 % flere handtark, og dette forhindrer at du uventet gar tom,
sammenlignet med Tork Universal-refiller og Tork Xpress® Dispenser Multifold Handtark.

. Karbonngytral — redusert og kompensert
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Produkt- 0g System Materiale
forsendelsesdata s Plast
Bredde Hoyde
10.1cm 49.1cm
Forsendelsesdata
Forbrukerenheter Transportenheter
(CON) (TRP)
EAN 7322541136585 7322541136585
Emballasjemateriell Plastic bag Carton
Deler 1 1 (1 CON)
Transportenheter per lag
Lag per pall
Bruttovekt 33509 3.4kg
Hoyde 491 mm 121 mm
Lengde 101 mm 542 mm
Bredde 367 mm 379 mm
Nettovekt 27409 2.7 kg
Volum 18.2dm3 24.86 dm3
Kompatible produkter
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Tork PeakServe®
Continuous™
Handterk
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Tork PeakServe®
Continuous™
Handterk
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Lengde
36.7 cm

Farge
Svart

Pall
(PAL)

7322541213606

60 (60 TRP)
4

15

201 kg
1995 mm
1200 mm
800 mm
164.4 kg

1.49 m3



